



INSTYTUT GENETYKI I HODOWLI ZWIERZĄT POLSKIEJ AKADEMII NAUK
ul. Postępu 36A, Jastrzębiec, 05-552 Magdalena,
Tel. 022 736 70 00, Fax: 022 7561699,

DAZ-2401/6/17

Jastrzębiec, dn. 12.05.2017 r.

**DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW
POSTĘPOWANIA**

Dotyczy: Dostawa tworzyw sztucznych i szkła laboratoryjnego w częściach dla Instytutu Genetyki i Hodowli Zwierząt PAN. Numer sprawy DAZ-2401/6/17

W związku z otrzymaniem zapytania do ww. postępowania Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. DZ. U. z 2015r. poz. 2164 z poz. zm.), udziela następujących odpowiedzi na pytanie:

1. Dot. pakietu 39 poz. 263-264

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie końcówek w opakowaniach po 1000 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Dot. pakietu 39 poz. 265

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań po 500 sztuk każde z odpowiednim zaokrągleniem w górę lub dół?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem


Prof. dr hab. Jarosław Horbańczuk